
1 

 

 
 

 

 

 

 
 

     

   

 

 

ITES “VITALE GIORDANO” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
Piazzale G. Rodari snc -  Bitonto - tel. (fax) 080 3746712 

Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 

E-mail: batd220004@istruzione.it - Sito internet: https://www.itesbitonto.edu.it 

 

- Albo Web di Istituto 

- Sito Web di Istituto 

sezione FSE 

- RE Alunni e Famiglie 

 
Avviso 136505 del 09/10/2024 - FSE -Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 

(PCTO) all'estero - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) 

Modulo 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-137 - Stage / Tirocini - Percorsi di alternanza scuola / 

lavoro transnazionali - PCTO all’estero - CUP I54D24002280007 
 

OGGETTO: Avviso di selezione alunni per PCTO all’estero – “Dare forza al futuro: esperienze 

di PCTO in un contesto globale” – prot. n° 9153/U del 20/12/2024 - PROROGA TERMINI DI 

PRESENTAZIONE DOMANDE DI AMMISSIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’Avviso di selezione degli studenti per i moduli di PCTO all’estero – “Dare forza al 

  futuro: esperienze di PCTO in un contesto globale” – prot. n° 9153/U del 20/12/2024;  

Visto   il termine di scadenza per la presentazione delle domande fissato dal suddetto Avviso 

  al giorno 08/01/2025, ore 13.00; 

Considerato che, anche a causa dell’interruzione delle attività didattiche coincidenti con le festività 

  natalizie, non tutti gli studenti hanno potuto prendere visione del suddetto Avviso; 

Ritenuto di dover favorire la massima partecipazione degli studenti all’opportunità formativa 

  offerta dal suddetto Avviso, 

 

DISPONE 

 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di ammissione al giorno 10 gennaio 

p.v., alle ore 13.00. Farà fede il protocollo della scuola. 
       

           Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Lovascio 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000114/U del 08/01/2025 14:04:25IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://www.itesbitonto.edu.it/

		2025-01-08T14:05:14+0100
	FRANCESCO LOVASCIO




